
O B J E D N Á V K A 118/00332/GL 

 ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 

 
PACHNER, vzdělávací software, s.r.o. 
Nademlejnská 600/1 
198 00 Praha 9 

 Štefánikova 826/7   

 741 01 Nový Jičín   

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ: 27223809  DIČ: CZ27223809  

 Vyřizuje: Ing. Kateřina Gletová  
Vyřizuje:                   
Otakar Hájek 

 

 Telefon:  E-mail:   Kontakt:   E-mail:  

 Bankovní spojení:  Místo určení: 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
 

Dle přílohy č.1 

 Číslo účtu odběratele:  50016 -1778444379 / 0800  

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: doprava dodavatelem 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného plnění: do 13. 3. 2018 

 Datum vystavení objednávky: 26. 2. 2018 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás v rámci projektu „GRAMMY“, reg. č. projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000620, výukové programy dle 
nabídky ze dne 15. 2. 2018, která je Přílohou č. 1 této objednávky. 
 
Termín dodání předmětu plnění: do 13. 3. 2018 
Místo dodání: dle příloze č. 1. 
 

Celková cena je  63.495,00 Kč  včetně DPH. 
 

Poznámky: 
- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky a název a reg. číslo projektu. Daňový doklad bez uvedení této identifikace bude 

vrácen dodavateli se současným přerušením doby splatnosti. 

- Dodavatel se zavazuje spolupracovat se všemi subjekty oprávněnými k výkonu finanční kontroly projektu (dle zákona č. 320/2001 Sb.,  

o finanční kontrole ve veřejné správě), z jehož prostředků je dodávka byť i částečně hrazena a umožnit jim provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 

znění, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 

-  V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad. 

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv: ANO ☒       NE ☐      - dodavatel bere tuto skutečnost na vědomí 

Za objednatele: 
(Datum, jméno a podpis příkazce operace) 

 

PaedDr. Petr Habrnál 
ředitel organizace 

Podpis  
(Datum, jméno a podpis správce rozpočtu): 

 

Ing. Petr Nehasil 
zástupce ředitele, vedoucí provozně-ekonomického útvaru a vedoucí 

odloučeného pracoviště Nový Jičín 

 



Nabídkový formulář
Objednatel:

Zájemce:

Předmět plnění:

Název produktu typ licence

počet 

ks

Cena/ks

bez DPH

Cena/ks

vč.  DPH

Celkem 

bez DPH

Celkem 

vč. DPH

poznámky - způsob 

dodání

Chytré dítě - IQ hry jednouživatelská 1 369 446 369 446 fyzická dodávka ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

Chytré dítě - Matematika 2+3 Projektor 1 960 1161 960 1161 fyzická dodávka ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, p.o.

Chytré dítě - matematika 4+5 jednouživatelská 1 369 446 369 446 fyzická dodávka SŠ, ZŠ a MŠ, Karviná, p.o., Komenského 6147/2

Chytré dítě - Matematika 4+5 Projektor 1 960 1161 960 1161 fyzická dodávka ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, p.o.

Interaktivní matematika 1-5 jednouživatelská 1 669 810 669 810 fyzická dodávka ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

Interaktivní matematika 2 jednouživatelská 2 165 200 331 400 fyzická dodávka

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ, DD, ŠJ a ŠD Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, p.o.

Interaktivní matematika 3 jednouživatelská 2 165 200 331 400 fyzická dodávka

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ, DD, ŠJ a ŠD Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, p.o.

Interaktivní matematika 4 jednouživatelská 2 165 200 331 400 fyzická dodávka

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ, DD, ŠJ a ŠD Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, p.o.

Interaktivní matematika 5 jednouživatelská 2 165 200 331 400 fyzická dodávka

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ, DD, ŠJ a ŠD Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, p.o.

Matematika zajímavě - Aritmetika jednouživatelská 1 439 531 439 531 fyzická dodávka ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o., tř. Družby 1383

Matematika zajímavě - Zlomky multilicence 1 1626 1967 1626 1967 fyzická dodávka ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o., tř. Družby 1383

Matik 6-9

multilicence do 15 

PC 1 1450 1755 1450 1755 fyzická dodávka ZŠ Ostrava, Gebauerova 8, p.o.

Méďa počítá

licence - škola, 

organizace 1 1852 2241 1852 2241 fyzická dodávka ZŠ, DD, ŠJ a ŠD Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, p.o.

Mistr rovnic jednouživatelská 1 322 390 322 390 fyzická dodávka ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o., tř. Družby 1383

MIUč+ Matematika - Základy 

geometrie

neomezená 

multilicence 1 2058 2490 2058 2490 elektronická licence ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145

Objevitel 10.1 jednouživatelská 3

1071

1296

3213 3888 fyzická dodávka

SŠ, ZŠ a MŠ, Karviná, p.o., Komenského 6147/2

ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145

ZŠ, DD, ŠJ a ŠD Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, p.o.

Peníze kolem nás - Základy 

finanční gramotnosti jednouživatelská 2 439 531 878 1062 elektronická licence

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o., tř. Družby 1383

TS Matematika 1. - 4. ročník multilicence 1 3098 3749 3098 3749 fyzická dodávka ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o.

TS Matematika hrou I – Slovní 

úlohy a matematické hry pro 1. 

ročník ZŠ jednouživatelská 2 468 566 936 1132 fyzická dodávka

ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, p.o.

SŠ, ZŠ a MŠ, Karviná, p.o., Komenského 6147/2

TS Matematika hrou II – Slovní 

úlohy a matematické hry pro 2. 

ročník ZŠ jednouživatelská 2 468 566 936 1132 fyzická dodávka

ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, p.o.

ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145

TS Matematika hrou III – 

Matematické hry pro 2. a 3. ročník 

ZŠ jednouživatelská 2 468 566 936 1132 fyzická dodávka

ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, p.o.

ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145

TS Matematika pro 1.-4. ročník ZŠ jednouživatelská 4 468 566 1871 2264 fyzická dodávka

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, p.o.

ZŠ, DD, ŠJ a ŠD Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, p.o.

SŠ, ZŠ a MŠ, Karviná, p.o., Komenského 6147/2

TS Matematika pro 5. ročník ZŠ jednouživatelská 4 468 566 1871 2264 fyzická dodávka

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, p.o.

ZŠ, DD, ŠJ a ŠD Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, p.o.

SŠ, ZŠ a MŠ, Karviná, p.o., Komenského 6147/2

TS Matematika pro prvňáčky 1 jednouživatelská 4 371 449 1484 1796 fyzická dodávka

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, p.o.

ZŠ, DD, ŠJ a ŠD Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, p.o.

SŠ, ZŠ a MŠ, Karviná, p.o., Komenského 6147/2

TS Matematika pro prvňáčky 2 jednouživatelská 4 468 566 1871 2264 fyzická dodávka

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, p.o.

ZŠ, DD, ŠJ a ŠD Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, p.o.

SŠ, ZŠ a MŠ, Karviná, p.o., Komenského 6147/2

TS Logické hádanky a úkoly jednouživatelská 4 371 449 1484 1796 fyzická dodávka

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, p.o.

ZŠ, DD, ŠJ a ŠD Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, p.o.

SŠ, ZŠ a MŠ, Karviná, p.o., Komenského 6147/2

TS-Matematika hrou II - slovní 

úlohy a mat.hry multilicence 1 3868 4680 3868 4680 fyzická dodávka ZŠ T. G. Masaryka Bohumín - Pudlov Trnková 280 okres Karviná,p.o.

TS-Matematika hrou III - mat.hry 

pro 2. a 3. r. multilicence 1 3868 4680 3868 4680 fyzická dodávka ZŠ T. G. Masaryka Bohumín - Pudlov Trnková 280 okres Karviná,p.o.

Chytré dítě - Veselé zlomky jednouživatelská 1 369 446 369 446 fyzická dodávka ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

Angličtina hrou I jednouživatelská 1 468 566 468 566 fyzická dodávka ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145

Angličtina pro nejmenší s Bolkem 

a Lolkem jednouživatelská 1 371 449 371 449

fyzická dodávka

NEPRACUJE na 64 bit 

Windows. ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 

příspěvková organizace, Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín, 

IČ: 62330403, 

DIČ: CZ62330403

PACHNER, vzdělávací software, s.r.o.

Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9

27223809

CZ27223809

Otakar Hájek

5) V případě, že cena dodávky přesáhne 50 tis. Kč bez DPH, bude objednávka  zveřejněna v registru smluv. Zálohové platby nebudou sjednávány.

E-mail:

Dodávka výukových programů v rámci projektu GRAMMY, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000620. 

1) Nabídka se podává vyplněním tohoto formuláře - všech jeho barevně vyznačených polí. 

6) Výukové programy budou využívány k realizaci projektových aktivit.

7) Součástí ceny zboží musí být i veškeré náklady spojené s jeho dodáním (dopravné, balné…) na místo plnění. 

Výukové programy

Obchodní název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Kontaktní osoba:

Telefon:

3) Nabídku zasílejte na e-mail  

Nabídková cena:

9) Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena celkem včetně DPH. V případě, že žádný ze zájemců nebude schopen zajistit kompletní 

dodávku, budou posuzovány ceny za jednotlivé položky.

2) Termín podání nabídky - do 20.2.2018, 15:00 h

8) Zájemce (dodavatel) poskytne na veškeré zboží záruku 24 měsíců od data předání.

4) Zájemce je svou nabídkou vázán min. 15 pracovních dní od jejího podání.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:

Místo plnění:
v případě elektronických licencí: 

v případě fyzické dodávky - sídlo objednatele

Termín plnění: do 13. března 2018 (nejpozději možné datum doručení)



Angličtina pro děti s Bolkem a 

Lolkem jednouživatelská 1 371 449 371 449

fyzická dodávka

NEPRACUJE na 64 bit 

Windows. ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145

Angličtina pro nejmenší s Bolkem 

a Lolkem multilicence 1 3288 3978 3288 3978

fyzická dodávka

NEPRACUJE na 64 bit 

Windows. ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o.

TS Angličtina 1 jednouživatelská 2 468 566 936 1132 fyzická dodávka

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145

TS Angličtina 2 jednouživatelská 2 468 566 936 1132 fyzická dodávka

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145

TS Angličtina 3 jednouživatelská 2 468 566 936 1132 fyzická dodávka

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145

TS Angličtina 4 jednouživatelská 2 468 566 936 1132 fyzická dodávka

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145

TS Angličtina 5 jednouživatelská 2 468 566 936 1132 fyzická dodávka

ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145

TS angličtina 1 pro malé školáky multilicence 1 3288 3978 3288 3978 fyzická dodávka ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o.

TS Angličtina hrou 1 - pro 1. 

stupeň ZŠ jednouživatelská 1 468 566 468 566 fyzická dodávka ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

TS Angličtina hrou 2 – pro 1. 

stupeň ZŠ jednouživatelská 1 468 566 468 566 fyzická dodávka ZŠ Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, p.o.

CELKEM 71 52 475 Kč 63 495 Kč

Dne: 15.02.2018 Za zájemce (jméno) Otakar Hájek

Zájemce prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytování služeb, které jsou předmětem plnění této nabídky, a že toto plnění pro něj 

není nemožným.



1

Gletová Kateřina

Předmět: FW: oznámení výsledku - poptávka výukové programy

From: Ota Hajek [mailto:hajek@pachner.cz]  
Sent: Wednesday, February 28, 2018 9:02 AM 
To: Gletová Kateřina <Katerina.Gletova@kvic.cz> 
Subject: RE: oznámení výsledku - poptávka výukové programy 
 
Dobrý den, 
potvrzuji přijetí objednávky. Vyřídíme ji v požadovaném termínu. 
 
S pozdravem 
Otakar Hájek 
hajek@pachner.cz 
------------------------------------------------------------ 
PACHNER, vzdělávací software, s.r.o. 
Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 
tel: 233 374 058, mobil: 605 408 789 
e-mail: obchod@pachner.cz 
web: www.pachner.cz 
IČ: 27223809, DIČ: CZ27223809 
------------------------------------------------------------ 
ONLINE prolistovat Zpravodaj JP pro školy 
 
 
 

From: Gletová Kateřina [mailto:Katerina.Gletova@kvic.cz]  
Sent: Tuesday, February 27, 2018 3:30 PM 
To: Ota Hajek 
Subject: oznámení výsledku - poptávka výukové programy 
 
Dobrý den, 
Vaše nabídka byla vybrána jako nejvýhodnější – v příloze posílám objednávku a prosím o její akceptaci. Následně 
bude objednávka zveřejněna v registru smluv. 
 
S pozdravem 
  
Ing. Kateřina Gletová 
ekonomka a sw konzultant 
--------------------------------------------------------------------- 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 
ič: 62330403; dič: CZ62330403 
Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 
e-mail: katerina.gletova@kvic.cz 
tel.: +420 595 538 019, +420 777 723 439 
http://www.kvic.cz 
  

 



2

  
 


